
 

 

 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
11.08.2016 г.          № 15 

г. Лесной 
 

О внесение изменений в постановление главы 
городского округа «Город Лесной»  от  16.06.2015 г. № 7 

 
Рассмотрев представленные материалы 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих, замещающих должности 
муниципальной службы в Думе городского округа «Город Лесной», и 
урегулированию конфликта интересов» (далее – состав комиссии), 
утвержденный постановлением главы городского округа «Город Лесной» от  
16.06.2015 г. № 7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих, замещающих должности 
муниципальной службы в Думе городского округа «Город Лесной» и 
урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 26.02.2016 г. № 7 и 
от 30.05.2016 г. № 9) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Дощенникову Ю.И. - главного 
специалиста Думы городского округа «Город Лесной»; 

1.2. Включить в состав комиссии Калистратову Н.С. – главного бухгалтера 
- главного специалиста Думы городского округа «Город Лесной»; 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

 
Глава городского  округа  
«Город Лесной»         В.В. Гришин 
 


